
令和5年6月21日 予定価格（消費税抜き）

発注課 業種 建築コンサルタント

金額　　　（円） メッセージ 備考

1 2,400,000 決定

2 2,490,000

3 2,500,000

4 2,500,000

5 2,540,000

6

7

8

9

10
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15
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18

※ 今回の最低制限価格及び最低制限価格率は下記のとおりです。
　最低制限価格 2,097,680  円
　最低制限価格率 80.68  ％

入札結果表

入札者

入札に付した事項

入  札  年  月  日

令和5年度　上水道事業　老朽管布設替実施設計業務委託（西部第1・2導水管）

¥2,600,000

上下水道課

株式会社　ダイワコンサルタント

株式会社　八光開発コンサルタント

株式会社　宮崎水道コンサルタント

株式会社　共同技術コンサルタント
小林営業所

株式会社　水環コンサルタント


